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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83820401U

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit "I.B.A." INTERNATIONAL BUSINESS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, rruga 
Sheshi Bashkia, godina me Nr. pasurie 8/78-N14, zone 
kadastrale me Nr.8572. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Import eksport 

dhe tregetim me shumice dhe pakicë,te artikujve te ndryshem 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,konfeksione 
elektroshtepiake,elektromjeksore,elektrosinjelizuese,kencelar
i,makineri per sektorë të ndryshëm ekonomik dhe 
social,bimë medicinale,çajra tëllojeve të ndryshëm. 2. Në 
fushën e transportit, shoqëria do të kryejë: Transportimin 
publik dhe /ose privat të njerëzve dhe mallrave brenda dhe 
jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre përgjatë 
territorit të Shqipërisë nëpërmjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 3.Sherbime ne te gjithe 
fushat.Blerje shitje apartamente,shtepi,sherbime 
informatike,konsulence web marketing,krijim site internet 
etj. 

10. Administratori/ët Flora Bajaziti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloraBajaziti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "I.B.A." INTERNATIONAL BUSINESS 
ALBANIA
Telefon: 0695279152  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-672938-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248585-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
IBA NEW.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
V O.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9833DD7B-1592-4A4E-A887-1441DBB46C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFA2BCB-6ABE-4A20-A1B5-237659CA8AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39969ABD-3528-45B9-8A31-3D2C013EB319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74003B2C-E396-4F60-BB4F-376F498D7CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AFCB0-D03B-4A6D-B444-1CCA849A2278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2941C940-819B-4A55-9A18-9F76EAEDDE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B189126-791B-489B-AA2E-B6E67289A08F
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16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326017-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.09.2019për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 04.09.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SH SH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2020.xlsx
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2020.xlsx
IBA.pdf
V O 2019.pdf

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CA722-A90B-40E2-887C-BF3F2E3F092C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB36A7-22D1-4AE4-9CDC-DA571022C076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE71CE7A-BF75-477F-A3FC-8F0C1BD088E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA5DDFE-87F5-4FEB-BB38-7411445F8377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83ED24B-9AC0-4E93-AAC5-2CCD9F4A35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83ED24B-9AC0-4E93-AAC5-2CCD9F4A35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D33A0D-462D-4FD3-A98A-F39C3EA03500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3280F6-3642-4B93-899E-B20B6BDFB509

